
SAK 2022/02- Vedtektsendring: Utvidelse av medlemskap i DNCF  
 
Bakgrunn for styrets forslag: 
 
Styret følger herved opp medlemmenes ønske fra årsmøtet 24. april om SAK 2022/04 – 
Vedtektsendringer gjenopptak av interessemedlem.  
I diskusjonen om saken kom det mange innspill fra medlemmene. Styrets forslag falt, og det 
ble dereEer stemt over følgende moForslag Gl styrets innsGlling som fikk flertall:  
«Årsmøtet sender saken Glbake Gl styret som får mandat Gl å jobbe videre med saken og 
kalle inn Gl ektsraordinært årsmøte.» 
 
Styret har arbeidet fram nyE forslag Gl vedtektsendring og forslag Gl konGngent som er et 
vikGg første steg i en ny strategi for DNCF som er under utarbeidelse. 
 
Andre vedtektsendringer som handler om å Glpasning Gl Norsk Standard (NS), kommer først 
når Norsk Standard for Coaching er kompleE med Glhørende delstandarder, og når en ny NS 
serGfiseringsordning er på plass. 
 
Hvorfor er det rik5g å gjøre disse endringene nå? 
 
Det er vikGg for DNCF å være forberedt når situasjonen blir endret gjennom en nasjonal 
standard, derfor deEe første steget nå. 
 

 
 
Tallene er i Glegg tydelig når det gjelder medlemstall, som har vært varierende og fallende 
over Gd. Skal deEe snus trenger vi Glfang av nye medlemmer. DNCF moEar jevnlig 
henvendelser fra kvalifiserte personer med coachingutdanning som er interessert i 
medlemskap. 
 
Vi mener at det er rikGg å åpne opp for medlemskap for coachutdannede og prakGserende 
coacher som ikke er serGfisert.  
Ved å få et flertall av coaching utdannede og prakGserende coacher som medlemmer vil vi 
kunne Glby kurs, faglig påfyll og holde de oppdatert. Sannsynligheten for at de eventuelt 
serGfiserer seg øker også når de er en del av miljøet.  
Et økt medlemstall vil styrke DNCF siE omdømme og gi muligheter Gl økte inntekter. 



 
Forslaget innebærer at DNCF får følgende typer medlemskap og kon5ngenter: 
 
DNCF serGfisert medlem Kr 1 900,-  
DNCF medlem Kr 1 450,- 
Studentmedlem Kr 950,- 
Honnørmedlem Kr 950 
 
Forskjell på DNCF serGfisert medlem og DNCF medlem er at DNCF serGfiserte medlemmer 
blant annet vil ha mulighet Gl å ha sin profil synlig på DNCF sin webside.  
 
Ved å åpne opp for medlemskap på denne måten vil vi kunne vokse og sikre DNCF sin 
posisjon fremover. DeEe samGdig med at DNCF tar vare på vikGge verdier og fortseEer å 
fremme seriøsitet og kvalitet både i coachingfaget og i bransjen. 


